

een heel lang jaar goed gestemd

2010

donderdag		<input type="checkbox"/> 01 april	<input type="checkbox"/> 01 juli	
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 01 januari	<input type="checkbox"/> 02 april	<input type="checkbox"/> 02 juli	<input type="checkbox"/> 01 oktober
za	<input checked="" type="checkbox"/> 02/01	<input type="checkbox"/> 03/04	<input type="checkbox"/> 03/07	<input type="checkbox"/> 02/10
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 03/01	<input type="checkbox"/> 04/04	<input type="checkbox"/> 04/07	<input type="checkbox"/> 03/10
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 04 januari	<input type="checkbox"/> 05 april	<input type="checkbox"/> 05 juli	<input type="checkbox"/> 04 oktober
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 05 januari	<input type="checkbox"/> 06 april	<input type="checkbox"/> 06 juli	<input type="checkbox"/> 05 oktober
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 06 januari	<input type="checkbox"/> 07 april	<input type="checkbox"/> 07 juli	<input type="checkbox"/> 06 oktober
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 07 januari	<input type="checkbox"/> 08 april	<input type="checkbox"/> 08 juli	<input type="checkbox"/> 07 oktober
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 08 januari	<input type="checkbox"/> 09 april	<input type="checkbox"/> 09 juli	<input type="checkbox"/> 08 oktober
za	<input checked="" type="checkbox"/> 09/01	<input type="checkbox"/> 10/04	<input type="checkbox"/> 10/07	<input type="checkbox"/> 09/10
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 10/01	<input type="checkbox"/> 11/04	<input type="checkbox"/> 11/07	<input type="checkbox"/> 10/10
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 11 januari	<input type="checkbox"/> 12 april	<input type="checkbox"/> 12 juli	<input type="checkbox"/> 11 oktober
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 12 januari	<input type="checkbox"/> 13 april	<input type="checkbox"/> 13 juli	<input type="checkbox"/> 12 oktober
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 13 januari	<input type="checkbox"/> 14 april	<input type="checkbox"/> 14 juli	<input type="checkbox"/> 13 oktober
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 14 januari	<input type="checkbox"/> 15 april	<input type="checkbox"/> 15 juli	<input type="checkbox"/> 14 oktober
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 15 januari	<input type="checkbox"/> 16 april	<input type="checkbox"/> 16 juli	<input type="checkbox"/> 15 oktober
za	<input checked="" type="checkbox"/> 16/01	<input type="checkbox"/> 17/04	<input type="checkbox"/> 17/07	<input type="checkbox"/> 16/10
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 17/01	<input type="checkbox"/> 18/04	<input type="checkbox"/> 18/07	<input type="checkbox"/> 17/10
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 18 januari	<input type="checkbox"/> 19 april	<input type="checkbox"/> 19 juli	<input type="checkbox"/> 18 oktober
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 19 januari	<input type="checkbox"/> 20 april	<input type="checkbox"/> 20 juli	<input type="checkbox"/> 19 oktober
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 20 januari	<input type="checkbox"/> 21 april	<input type="checkbox"/> 21 juli	<input type="checkbox"/> 20 oktober
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 21 januari	<input type="checkbox"/> 22 april	<input type="checkbox"/> 22 juli	<input type="checkbox"/> 21 oktober
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 22 januari	<input type="checkbox"/> 23 april	<input type="checkbox"/> 23 juli	<input type="checkbox"/> 22 oktober
za	<input checked="" type="checkbox"/> 23/01	<input type="checkbox"/> 24/04	<input type="checkbox"/> 24/07	<input type="checkbox"/> 23/10
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 24/01	<input type="checkbox"/> 25/04	<input type="checkbox"/> 25/07	<input type="checkbox"/> 24/10
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 25 januari	<input type="checkbox"/> 26 april	<input type="checkbox"/> 26 juli	<input type="checkbox"/> 25 oktober
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 26 januari	<input type="checkbox"/> 27 april	<input type="checkbox"/> 27 juli	<input type="checkbox"/> 26 oktober
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 27 januari	<input type="checkbox"/> 28 april	<input type="checkbox"/> 28 juli	<input type="checkbox"/> 27 oktober
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 28 januari	<input type="checkbox"/> 29 april	<input type="checkbox"/> 29 juli	<input type="checkbox"/> 28 oktober
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 29 januari	<input type="checkbox"/> 30 april	<input type="checkbox"/> 30 juli	<input type="checkbox"/> 29 oktober
za	<input checked="" type="checkbox"/> 30/01	<input type="checkbox"/> 01/05	<input type="checkbox"/> 31/07	<input type="checkbox"/> 30/10
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 31/01	<input type="checkbox"/> 02/05	<input type="checkbox"/> 01/08	<input type="checkbox"/> 31/10
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 01 februari	<input type="checkbox"/> 03 mei	<input type="checkbox"/> 02 augustus	<input type="checkbox"/> 01 november
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 02 februari	<input type="checkbox"/> 04 mei	<input type="checkbox"/> 03 augustus	<input type="checkbox"/> 02 november
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 03 februari	<input type="checkbox"/> 05 mei	<input type="checkbox"/> 04 augustus	<input type="checkbox"/> 03 november
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 04 februari	<input type="checkbox"/> 06 mei	<input type="checkbox"/> 05 augustus	<input type="checkbox"/> 04 november
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 05 februari	<input type="checkbox"/> 07 mei	<input type="checkbox"/> 06 augustus	<input type="checkbox"/> 05 november
za	<input checked="" type="checkbox"/> 06/02	<input type="checkbox"/> 08/05	<input type="checkbox"/> 07/08	<input type="checkbox"/> 06/11
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 07/02	<input type="checkbox"/> 09/05	<input type="checkbox"/> 08/08	<input type="checkbox"/> 07/11
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 08 februari	<input type="checkbox"/> 10 mei	<input type="checkbox"/> 09 augustus	<input type="checkbox"/> 08 november
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 09 februari	<input type="checkbox"/> 11 mei	<input type="checkbox"/> 10 augustus	<input type="checkbox"/> 09 november
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 10 februari	<input type="checkbox"/> 12 mei	<input type="checkbox"/> 11 augustus	<input type="checkbox"/> 10 november
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 11 februari	<input type="checkbox"/> 13 mei	<input type="checkbox"/> 12 augustus	<input type="checkbox"/> 11 november
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 12 februari	<input type="checkbox"/> 14 mei	<input type="checkbox"/> 13 augustus	<input type="checkbox"/> 12 november
za	<input checked="" type="checkbox"/> 13/02	<input type="checkbox"/> 15/05	<input type="checkbox"/> 14/08	<input type="checkbox"/> 13/11
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 14/02	<input type="checkbox"/> 16/05	<input type="checkbox"/> 15/08	<input type="checkbox"/> 14/11
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 15 februari	<input type="checkbox"/> 17 mei	<input type="checkbox"/> 16 augustus	<input type="checkbox"/> 15 november
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 16 februari	<input type="checkbox"/> 18 mei	<input type="checkbox"/> 17 augustus	<input type="checkbox"/> 16 november
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 17 februari	<input type="checkbox"/> 19 mei	<input type="checkbox"/> 18 augustus	<input type="checkbox"/> 17 november
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 18 februari	<input type="checkbox"/> 20 mei	<input type="checkbox"/> 19 augustus	<input type="checkbox"/> 18 november
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 19 februari	<input type="checkbox"/> 21 mei	<input type="checkbox"/> 20 augustus	<input type="checkbox"/> 19 november
za	<input checked="" type="checkbox"/> 20/02	<input type="checkbox"/> 22/05	<input type="checkbox"/> 21/08	<input type="checkbox"/> 20/11
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 21/02	<input type="checkbox"/> 23/05	<input type="checkbox"/> 22/08	<input type="checkbox"/> 21/11
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 22 februari	<input type="checkbox"/> 24 mei	<input type="checkbox"/> 23 augustus	<input type="checkbox"/> 22 november
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 23 februari	<input type="checkbox"/> 25 mei	<input type="checkbox"/> 24 augustus	<input type="checkbox"/> 23 november
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 24 februari	<input type="checkbox"/> 26 mei	<input type="checkbox"/> 25 augustus	<input type="checkbox"/> 24 november
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 25 februari	<input type="checkbox"/> 27 mei	<input type="checkbox"/> 26 augustus	<input type="checkbox"/> 25 november
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 26 februari	<input type="checkbox"/> 28 mei	<input type="checkbox"/> 27 augustus	<input type="checkbox"/> 26 november
za	<input checked="" type="checkbox"/> 27/02	<input type="checkbox"/> 29/05	<input type="checkbox"/> 28/08	<input type="checkbox"/> 27/11
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 28/02	<input type="checkbox"/> 30/05	<input type="checkbox"/> 29/08	<input type="checkbox"/> 28/11
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 01 maart	<input type="checkbox"/> 31 mei	<input type="checkbox"/> 30 augustus	<input type="checkbox"/> 29 november
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 02 maart	<input type="checkbox"/> 01 juni	<input type="checkbox"/> 31 augustus	<input type="checkbox"/> 30 november
woensdag	<input checked="" type="checkbox"/> 03 maart	<input type="checkbox"/> 02 juni	<input type="checkbox"/> 01 september	<input type="checkbox"/> 01 december
donderdag	<input checked="" type="checkbox"/> 04 maart	<input type="checkbox"/> 03 juni	<input type="checkbox"/> 02 september	<input type="checkbox"/> 02 december
vrijdag	<input checked="" type="checkbox"/> 05 maart	<input type="checkbox"/> 04 juni	<input type="checkbox"/> 03 september	<input type="checkbox"/> 03 december
za	<input checked="" type="checkbox"/> 06/03	<input type="checkbox"/> 05/06	<input type="checkbox"/> 04/09	<input type="checkbox"/> 04/12
zo	<input checked="" type="checkbox"/> 07/03	<input type="checkbox"/> 06/06	<input type="checkbox"/> 05/09	<input type="checkbox"/> 05/12
maandag	<input checked="" type="checkbox"/> 08 maart	<input type="checkbox"/> 07 juni	<input type="checkbox"/> 06 september	<input type="checkbox"/> 06 december
dinsdag	<input checked="" type="checkbox"/> 09 maart	<input type="checkbox"/> 08 juni	<input type="checkbox"/> 07 september	<input type="checkbox"/> 07 december
woensdag	<input type="checkbox"/> 10 maart	<input type="checkbox"/> 09 juni	<input type="checkbox"/> 08 september	<input type="checkbox"/> 08 december
donderdag	<input type="checkbox"/> 11 maart	<input type="checkbox"/> 10 juni	<input type="checkbox"/> 09 september	<input type="checkbox"/> 09 december
vrijdag	<input type="checkbox"/> 12 maart	<input type="checkbox"/> 11 juni	<input type="checkbox"/> 10 september	<input type="checkbox"/> 10 december
za	<input type="checkbox"/> 13/03	<input type="checkbox"/> 12/06	<input type="checkbox"/> 11/09	<input type="checkbox"/> 11/12
zo	<input type="checkbox"/> 14/03	<input type="checkbox"/> 13/06	<input type="checkbox"/> 12/09	<input type="checkbox"/> 12/12
maandag	<input type="checkbox"/> 15 maart	<input type="checkbox"/> 14 juni	<input type="checkbox"/> 13 september	<input type="checkbox"/> 13 december
dinsdag	<input type="checkbox"/> 16 maart	<input type="checkbox"/> 15 juni	<input type="checkbox"/> 14 september	<input type="checkbox"/> 14 december
woensdag	<input type="checkbox"/> 17 maart	<input type="checkbox"/> 16 juni	<input type="checkbox"/> 15 september	<input type="checkbox"/> 15 december
donderdag	<input type="checkbox"/> 18 maart	<input type="checkbox"/> 17 juni	<input type="checkbox"/> 16 september	<input type="checkbox"/> 16 december
vrijdag	<input type="checkbox"/> 19 maart	<input type="checkbox"/> 18 juni	<input type="checkbox"/> 17 september	<input type="checkbox"/> 17 december
za	<input type="checkbox"/> 20/03	<input type="checkbox"/> 19/06	<input type="checkbox"/> 18/09	<input type="checkbox"/> 18/12
zo	<input type="checkbox"/> 21/03	<input type="checkbox"/> 20/06	<input type="checkbox"/> 19/09	<input type="checkbox"/> 19/12
maandag	<input type="checkbox"/> 22 maart	<input type="checkbox"/> 21 juni	<input type="checkbox"/> 20 september	<input type="checkbox"/> 20 december
dinsdag	<input type="checkbox"/> 23 maart	<input type="checkbox"/> 22 juni	<input type="checkbox"/> 21 september	<input type="checkbox"/> 21 december
woensdag	<input type="checkbox"/> 24 maart	<input type="checkbox"/> 23 juni	<input type="checkbox"/> 22 september	<input type="checkbox"/> 22 december
donderdag	<input type="checkbox"/> 25 maart	<input type="checkbox"/> 24 juni	<input type="checkbox"/> 23 september	<input type="checkbox"/> 23 december
vrijdag	<input type="checkbox"/> 26 maart	<input type="checkbox"/> 25 juni	<input type="checkbox"/> 24 september	<input type="checkbox"/> 24 december
za	<input type="checkbox"/> 27/03	<input type="checkbox"/> 26/06	<input type="checkbox"/> 25/09	<input type="checkbox"/> 25/12
zo	<input type="checkbox"/> 28/03	<input type="checkbox"/> 27/06	<input type="checkbox"/> 26/09	<input type="checkbox"/> 26/12
maandag	<input type="checkbox"/> 29 maart	<input type="checkbox"/> 28 juni	<input type="checkbox"/> 27 september	<input type="checkbox"/> 27 december
dinsdag	<input type="checkbox"/> 30 maart	<input type="checkbox"/> 29 juni	<input type="checkbox"/> 28 september	<input type="checkbox"/> 28 december
woensdag	<input type="checkbox"/> 31 maart	<input type="checkbox"/> 30 juni	<input type="checkbox"/> 29 september	<input type="checkbox"/> 29 december
donderdag			<input type="checkbox"/> 30 september	<input type="checkbox"/> 30 december
vrijdag				<input type="checkbox"/> 31 december

kiezen = bepalen, overdenken, becijferen, wikken, selecteren, beschikken, weten, bekijken, afwegen, begrijpen, durven, beraden, willen, bedenken, riskeren, beslissen, sturen, gokken, oordelen, zeggen, ondernemen, stellen, twijfelen, uitspreken, vertrouwen, wagen, besluiten = stemmen

